

Jollyboard LIMITED

CIN : U20200MH1956PLC009899

Regd. Off : 501, Rewa Chambers, 31 Sir V. Thackersey Marg, Mumbai 400 020.

NOTICE

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Notice is hereby given that **Friday, February 05, 2016** has been fixed as the **Record Date** for determining names of the shareholders for payment of **Interim dividend for the financial year 2015-2016**, as may be declared by the Board of Directors of the Company, at its meeting being held on **Saturday, January 30, 2016**.

The Interim Dividend will be paid to the equity shareholders of the Company whose names appear in the Register of Members of the Company or in the records of the Depositories as beneficial owners of the said shares as on **Friday, February 05, 2016**, being the Record Date fixed for the purpose.

For **JOLLYBOARD LTD.**

Sd/-

Mahesh Bhavsar

VICE PRESIDENT (LEGAL)

Place : Mumbai

Date : 22nd January, 2016

नवशक्ति

मुंबई, शनिवार, २३ जानेवारी २०१६

Jollyboard LIMITED

सीआयएन : यू २०२०० एमएच १९५६ पीएलसी ००९८९९

नोंद. कार्या. : ५०१, रेवा चेंबर्स, ३१ सर व्ही. ठाकरेसी मार्ग, मुंबई-४०००२०.

सूचना

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, शनिवार, दिनांक ३० जानेवारी, २०१६ रोजीस होणाऱ्या समेत कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे घोषित होणाऱ्या वित्तीय वर्ष २०१५-१६ करिताच्या अंतरिम लाभांशनिधीच्या देयाकरिता शेरधारकांची नावे निश्चित करण्यासाठी रेकॉर्ड तारीख म्हणून शुक्रवार, दिनांक ०५ फेब्रुवारी, २०१६ ही निश्चित करण्यात आली आहे.

रेकॉर्ड तारीख असणाऱ्या शुक्रवार, दिनांक ०५ फेब्रुवारी, २०१६ रोजीस सदर शेरअर्सचे लाभार्थी मालक म्हणून डिपॉझिटरीजच्या रेकॉर्डमध्ये किंवा कंपनीच्या सदस्यांच्या रेकॉर्डमध्ये ज्यांचे नाव असेल त्या कंपनीच्या समन्यायी शेरधारकांना अंतरिम लाभांशनिधीचे देय करण्यात येईल.

जॉलीबोर्ड लि. करिता

सही/-

महेश भावसार

उपाध्यक्ष (कायदा)

स्थळ : मुंबई.

दिनांक : २२ जानेवारी, २०१६.